

Disclosure

国电南瑞科技股份有限公司 2007年半年度报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

§2 上市公司基本情况
2.1 公司基本情况简介
2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 指标, 本报告期末, 上年度期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

Table with 2 columns: 非经常性损益项目, 金额

2.2.3 国内外会计准则差异
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表

Table with 4 columns: 变动前, 变动后, 变动原因, 变动后

Table with 4 columns: 报告期, 本报告期末, 本报告期末比上年度期末增减(%)

3.2 股东数量和持股情况
3.2.1 报告期末股东总数
3.2.2 前十名股东持股情况

Table with 4 columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持股类型

合并资产负债表
2007年06月30日
编制单位: 国电南瑞科技股份有限公司

Table with 4 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

Table with 4 columns: 中国工商银行-工银瑞信核心价值股票型证券投资基金, 中国建设银行-工银瑞信成长股票型证券投资基金, etc.

上述股东关联关系或一致行动关系的说明
(1) 公司前十名股东中第一大股东南京南瑞集团公司为本公司控股股东...

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

Table with 4 columns: 单位:元 币种:人民币, 营业收入, 营业成本, 毛利率

Table with 4 columns: 营业收入, 营业成本, 毛利率, 比上年同期增减(%)

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 3,947.80 万元

Table with 4 columns: 地区, 营业收入, 营业收入比上年增减(%)

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年相比发生重大变化的原因说明

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
5.6 募集资金使用情况

Table with 4 columns: 项目, 期初余额, 期末余额, 变动原因

非流动负债合计
所有者权益合计

Table with 4 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

编制单位: 国电南瑞科技股份有限公司
2007年06月30日

Table with 4 columns: 项目, 附注, 期末余额, 年初余额

Table with 4 columns: 项目, 期末余额, 年初余额, 变动原因

5.6.2 变更项目情况
5.7 董事会下半年的经营计划修改计划
5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

Table with 4 columns: 变更项目, 对应的原承诺项目, 变更项目实际投入金额, 实际投入金额, 产生收益情况, 是否符合计划进度, 是否符合预计收益

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

§6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.2 担保事项
6.3 非经营性关联债权债务往来

6.4 重大诉讼仲裁事项
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
6.6 其他重大事项的说明

6.7 财务报告
6.7.1 财务报表(附后)
6.7.2 报表附注

Table with 4 columns: 项目, 2006年度期初余额, 2006年1-6月期末余额, 2006年1-6月变动额

7.2.3 报告期内,公司财务报表合并范围未发生重大变化

国电南瑞科技股份有限公司 2007年8月14日

证券简称: 国电南瑞 证券代码: 600406 公告编号: 临2007-25

国电南瑞科技股份有限公司 第三届董事会第三次会议决议公告暨召开2007年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任

国电南瑞科技股份有限公司 2007年8月14日

其他非流动负债
其他流动资产

四、净利润(净亏损以“-”号填列)
五、经营活动产生的现金流量

六、筹资活动产生的现金流量
七、投资活动产生的现金流量

八、每股收益
九、净资产收益率

十、其他重要事项
十一、其他重要事项

十二、其他重要事项
十三、其他重要事项

十四、其他重要事项
十五、其他重要事项

十六、其他重要事项
十七、其他重要事项

十八、其他重要事项
十九、其他重要事项

二十、其他重要事项
二十一、其他重要事项

二十二、其他重要事项
二十三、其他重要事项

二十四、其他重要事项
二十五、其他重要事项

二十六、其他重要事项
二十七、其他重要事项

二十八、其他重要事项
二十九、其他重要事项

三十、其他重要事项
三十一、其他重要事项

三十二、其他重要事项
三十三、其他重要事项

三十四、其他重要事项
三十五、其他重要事项

三十六、其他重要事项
三十七、其他重要事项

三十八、其他重要事项
三十九、其他重要事项

四十、其他重要事项
四十一、其他重要事项

四十二、其他重要事项
四十三、其他重要事项

四十四、其他重要事项
四十五、其他重要事项

四十六、其他重要事项
四十七、其他重要事项

四十八、其他重要事项
四十九、其他重要事项

五十、其他重要事项
五十一、其他重要事项

文晓明委托独立董事徐从才,5名监事及总经理、副总经理等高管人员列席了会议,会议由周海寰董事长主持

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为:

二十九条修改为:
二十九条修改为:
二十九条修改为: